



CIN: L65920MH1994PLC080618
Email: shareholder.grievances@hdfc.bank.in
Website: www.hdfc.bank.in

HDFC Bank Limited,
HDFC House,
H T Parekh Marg,
165-166 Backbay Reclamation,
Churchgate, Mumbai- 400 020
Tel. No.:022-66316000

Ref. No. SE/2026-27/7

April 07, 2026

BSE Limited
Dept. of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code:500180

National Stock Exchange of India Limited
The Listing Department
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Notice in newspapers for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Bank.

The said newspaper clippings are also available on website of the Bank.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HDFC Bank Limited**

Ajay Agarwal
Company Secretary
Group Head – Secretarial & Group Oversight
Encl: a/a

**HDFC BANK LIMITED**

Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg,

Lower Parel (West), Mumbai 400 013

[CIN: L65920MH1994PLC080618]

[E-mail: shareholder.grievances@hdfc.bank.in] [Website: www.hdfc.bank.in]

[Tel. No.: 022 6631 6000]

**Notice Of Transfer Of Equity Shares To Investor Education
And Protection Fund (IEPF) Authority**

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "the Rules").

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with said Rules, the Bank is required to transfer to IEPF such shares corresponding to the dividend for financial year 2018-19 and Special Interim Dividend for financial year 2019-20 in respect of which the shareholder has not claimed dividend for seven consecutive years.

In compliance with the Rules, the Bank has vide letter dated April 6, 2026 sent a specific communication to the concerned shareholder(s), whose unclaimed dividend/ shares as aforesaid are liable to be transferred to IEPF requesting them to claim their dividend(s) on or before August 11, 2026, failing which the shares held by them shall be transferred to IEPF.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that in terms of the said Rules, the Bank would be issuing new share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled and non-negotiable. In case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by way of corporate action through the depositories to the demat account of IEPF Authority, established by the Central Government. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

The Bank has uploaded full details of the unclaimed dividend/ shares due for transfer to IEPF on its website www.hdfc.bank.in. Concerned shareholders may verify the details of unclaimed dividend(s) and the shares liable to be transferred to IEPF at <https://www.hdfc.bank.in/about-us/corporate-governance/details-of-unclaimed-dividend>

Shareholders whose dividend/shares have been transferred to IEPF can claim the dividend and/or shares by submitting an online application electronically (web form IEPF-5) available on website of the Ministry of Corporate Affairs at www.mca.gov.in and sending physical copy of the same, duly signed, to the attention of the Nodal Officer/Deputy Nodal Officer at 1st Floor, HDFC House, 165-166, Backbay Reclamation, H.T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai – 400 020, along with the e-form IEPF-5 acknowledgement/challan and requisite documents enumerated in web form IEPF-5. For more details please visit, www.iepf.gov.in

Please note that no claim shall lie against the Bank in respect of unclaimed dividend(s) and equity shares that will be transferred to the IEPF.

For any queries on above matter, shareholders are requested to contact Datamatics Business Solutions Limited, (Registrar & Share Transfer Agent of the Bank), at the below mentioned address on or before August 11, 2026 being the last date for claiming the said dividend), failing which, the shares held by them in the Bank will be transferred to IEPF in compliance of the said Rules.

Datamatics Business Solutions Limited

Plot No. A 16 & 17,

Part B Cross Lane, MIDC,

Andheri East, Mumbai 400093.

Tel. No.:+91 22-66712213 / 2214.

E-mail : hdinvestors@datamaticsbpm.com

Website: <https://www.datamaticsbpm.com/>

For HDFC Bank Limited

Sd/-

Ajay Agarwal

Company Secretary & Group Head -

Secretarial & Group Oversight

Membership No. FCS 9023

Place: Mumbai

Date: April 6, 2026



एचडीएफसी बँक लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: एचडीएफसी बँक हाऊस सेनापती बापट मार्ग
लोअर परळ (पश्चिम), मुंबई - ४०००१३

[सीआयएन : एल६५९२०एमएच९९९४पीएलसी०८०६१८]

[ई-मेल: shareholder.grievances@hdfc.bank.in] [वेबसाईट: www.hdfc.bank.in]

[टेलि. क्र.: ०२२ ६६३९ ६०००]

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

ऑथॉरिटीकडे समभागांच्या हस्तांतरणाची सूचना

सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स २०१६ आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाकडून वेळोवेळी त्यावावट जारी केलेली विविध सर्क्युलर्स (एकत्रित उल्लेख "रुल्स") च्या तरतुदींना अनुसरूनही सूचना प्रकाशित केली आहे.

सदर रुल्स सहवाचता कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४(६) नुसार वँकेला आयईपीएफकडे सलग सात वर्षाकरिता लाभांशाचा दावा न केलेल्या भागधारकांनी वित्तीय वर्ष २०१८-१९ साठी लाभांश आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० साठी विशेष अंतरिम लाभांशाशी संलग्न असे शेअर्स हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

नियमांच्या अनुपालनात वँकेने दिनांक एप्रिल ६ २०२६ रोजीच्या पत्राद्वारे ऑगस्ट ११ २०२६ रोजी किंवा पूर्वी त्यांच्या लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती करणारा आयईपीएफकडे वरील प्रमाणे ज्यांचा दावा रहित लाभांश/शेअर्स हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना विनिर्दिष्ट पत्रव्यवहार पाठविला आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी लक्षात घ्यावे की सदर रुल्सच्या वावतीत आयईपीएफकडे सदर शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता त्यांनी धारण केलेल्या शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात वँक नवीन शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि सदर मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द होतील आणि वाटाघाटी करण्यायोग्य नसतील. डिमेंट स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या वावतीत हस्तांतर केंद्र सरकारने स्थापन केलेले आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे डिपॉझिटरीज मार्फत कॉर्पोरेट कृती द्वारे केले जाईल. संबंधित भागधारकांनी पुढे कृपया ध्यानात ठेवावे की, अशा शेअर्सवर उद्भवणारे भविष्यातील सर्व लाभ देखील आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील.

वँकने तिची वेबसाईट www.hdfc.bank.in वर आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या दावा न केलेले लाभांश/शेअर्सचे संपूर्ण तपशील अपलोड केले आहेत. संबंधित भागधारक <https://www.hdfc.bank.in/about-us/corporate-governance/details-of-unclaimed-dividend> येथे आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र शेअर्स दावा न केलेले लाभांशाचे तपशील पडताळून पाहू शकतात.

ज्या भागधारकांचे लाभांश/शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतर केला आहे त्यांनी www.mca.gov.in येथे निगम व्यवहार मंत्रालयाची वेबसाईट वर उपलब्ध (वेब प्रपत्र आयईपीएफ-५) इलेक्ट्रॉनिक रित्या ऑनलाईन अर्ज सादर करून आणि वेब प्रपत्र आयईपीएफ-५ पोचपावती/चलान सह १ ला मजला, एचडीएफसी हाऊस १६५-१६६ वँकवे रिक्लेमेशन, एच.टी.पारेख मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२० येथे नोडल अधिकारी/उपनोडल अधिकारी यांच्या लक्ष वेधणारे रितसर सही केलेल्या सदरच्या प्रत्यक्ष प्रत पाठवून लाभांश आणि/किंवा शेअर्सवर दावा करू शकतात. अधिक तपशीलासाठी कृपया www.iepf.gov.in ला भेट द्या.

कृपया लक्षात ठेवा की आयईपीएफकडे हस्तांतरित केल्या जाणाऱ्या दावा न केलेल्या लाभांश आणि इच्छिटी शेअर्सच्या वावतीत वँकेविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

वरील प्रकरणी कोणत्याही चौकशीसाठी भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की लाभांशावर दावा करण्यासाठी अंतिम तारीख असलेल्या ऑगस्ट ११ २०२६ रोजी किंवा पूर्वी खालील नमुद पत्त्यावर डेटामॅटीक्स विझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड (वँकेचे रजिस्ट्रार आणि शेअर्स हस्तांतर एजेंट) यांच्याशी खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा, असे न केल्यास, वँकमध्ये त्यांनी धारण केलेले शेअर्स सदर रुल्सच्या अनुपालनात आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील.

डेटामॅटीक्स विझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड

प्लॉट क्र. ए १६ आणि १७

पार्ट बी क्रॉस लेन, एमआयडीसी,

अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०९३

दू. क्र.: + ९१ २२-६६७९२२१३/२२१४

ई-मेल: hdivestors@datamaticsbpm.com

वेबसाईट: <https://www.datamaticsbpm.com/>

एचडीएफसी बँक लिमिटेडसाठी
सही/-

अजय अगरवाल
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

गट प्रमुख - सचिवालय आणि गट देखरेख

दिनांक: ६ एप्रिल, २०२६

सदस्यत्व क्र. एफसीएस ९०२३